



فرم ارزشیابی کتاب

عنوان اثر :

اظهارنظر بررسی کننده :

۱- به نظر شما این کتاب به کدامیک از گزینه های زیر مربوط می شود؟ تالیف گردآوری تالیف و گردآوری هیچکدام
منظور از تالیف : نگارش کتاب با استفاده از منابع به شیوه خلاق، نگاه نو و تولید دانش جدید است.

منظور از گردآوری : نگارش کتاب با استفاده از منابع به شیوه مروری و نوعی جمع بندی دانش پیشین در آن زمینه است.

۲- به نظر شما این کتاب تا چند درصد می تواند یکی از گزینه های فوق را به خود اختصاص دهد (لطفاً مختصر توضیح فرمایید) .

۳- میزان همخوانی موضوع با زمینه تخصصی شما : ۱) خیلی نزدیک ۲) نزدیک ۳) آشنایی عمومی ۴) نامربوط
۴- در صورت انتخاب گزینه ۴ چه کسانی را برای داوری اثر توصیه می کنید ؟

۵- آیا عنوان اثر با متن آن مناسب است ؟ ۱- بلی ۲- خیر . در صورت انتخاب گزینه ۲ عنوان پیشنهادی خود را ذکر فرمایید.

۶- آیا این اثر در مقایسه با آثار چاپ شده به زبان فارسی در همین موضوع از : مطالب جدیدتر نحوه ارائه نوین هیچکدام
برخوردار می باشد؟

۷- آیا در تهیه این اثر تقدم و تأخر مطالب به طور منطقی رعایت شده است ؟

۸- به طور کلی این اثر را از لحاظ علمی چگونه ارزیابی می نمایید؟ مواردی که از نظر علمی نیاز قطعی به تصحیح دارد، ذکر شود.

۹- آیا در تهیه این اثر از مطالب کتابهایی که قبلاً به زبان فارسی چاپ شده است ، بدون ذکر مأخذ استفاده شده است ؟ در صورت امکان منابع مورداستفاده و ارجاع به متن ذکر شود.

۱۰- آیا تمام یا بخشی از اثر را ، ترجمه کامل و یا برداشتی نزدیک به متن کتابی موجود به زبان غیر از زبان فارسی تشخیص می دهید؟ در صورت امکان، منابع مورداستفاده و ارجاع به متن را ذکر نمایید.

اظهار نظر نهایی بررسی کننده :

باتوجه به کلیه موارد فوق نتیجه نهایی بررسی خود را از یکی از گزینه های زیر مشخص فرمایید.

با عنوان فعلی قابل چاپ است . با تجدیدنظر جزئی قابل چاپ است .

با تجدیدنظر کلی و پس از بازبینی مجدد داور قابل چاپ است . به طور کلی قابل چاپ نیست.

از بررسی کننده محترم تقاضا می شود، در صورت لزوم جواب سوالات فوق را به تفصیل در صفحه جداگانه مرقوم فرمایند.

نام و نام خانوادگی بررسی کننده : دانشگاه محل خدمت :

رتبه دانشگاهی: استادیار دانشیار استاد آدرس :

شماره تلفن : E-mail :

شماره حساب بانکی : امضاء :

* لطفاً فرم تکمیل شده را به همراه نظرات و پیشنهادات خویش به آدرس زیر ارسال فرمایید.

بابلسر : خیابان پاسداران- دانشگاه مازندران - سازمان مرکزی - معاونت پژوهش و فناوری تلفن: ۳۵۳۳۵۲۱۳ و ۳۵۳۰۳۳۴۱ - ۱۱

E-mail: research@umz.ac.ir و فاکس: ۳۵۳۳۲۰۱۹ - ۱۱